

# تونی ابوت از رهبری حزب حاکم استرالیا برکنار شد



پس از برگزاری انتخابات درون حزبی برای تعیین رهبر جدید حزب لیبرال، تونی ابوت، نخست وزیر استرالیا از رهبری این حزب برکنار شد. مالکوم ترنبول، یکی از وزرای ارشد کابینه استرالیا که او را برای رهبری حزب لیبرال به چالش کشیده بود با ۵۴ رای برنده این انتخابات شد. این در حالی است که آقای ابوت تنها موفق به کسب ۴۴ رای شد.

آقای ترنبول روز دوشنبه ۱۴ سپتمبر با برگزاری کنفرانس خبری ضمن انتقاد از عملکرد تونی ابوت نخست وزیر این کشور، او را برای برگزاری این انتخابات به چالش طلبیده بود. آقای ابوت در یک کنفرانس خبری اعلام کرده بود که برای انتخاب رهبر و معاونان رهبر حزب رای گیری می شود. او نسبت به پیروزی ابراز امیدواری کرده و گفته بود: «من نامزد می شوم و انتظار دارم که در این رقابت پیروز شوم.»

آقای ترنبول که از سالها پیش رقیب جدی نخست وزیر محسوب می شد و همچنین جولی بیشاپ، وزیر امور خارجه پیشتر از آقای ابوت درخواست کرده بودند

## رفت و آمد دوباره قطار ها از آلمان به اتریش قسماً آغاز شد

در مرز آلمان با اتریش، به خاطر کنترل سرحدی، راه بندان و صف های طولانی موثر ها تشکیل شده است. برعکس رفت و آمد قطار ها میان این دو کشور دوباره از سر گرفته شد، اما با یک استثنا. قطار های که مسافت دور را بین آلمان و اتریش می پیمایند، از ساعت هفت صبح روز دوشنبه (۱۴ سپتمبر ۲۰۱۵) دوباره فعال ساخته شدند. این مطلب را سخنگوی اداره قطار های آلمان در برلین اظهار داشت. اما او گفت که مسیر زالسبورگ اتریش به موشن آلمان از این امر مستثنا است. به قول این سخنگو در زالسبورگ، افراد روی خطوط آهن اند. عصر روز یکشنبه ناظر منابع مقامات آلمان، رفت و آمد قطار ها میان اتریش و آلمان متوقف ساخته شد.

توماس دیمیزیر وزیر داخله آلمان فدرال شمار زیادی از این آوارگان مجبور اند در ایستگاه قطار خیمه بزنند. ایالت های دیگر آلمان نیز می گویند که به دلیل کثرت پناهجویان به حد نهایی گنجایش خود رسیده اند. (دویچه وله)



## نخست وزیر بریتانیا با پناهجویان در اردوگاه های دره بقاع در لبنان دیدار کرد

دوید کامرون، نخست وزیر بریتانیا که برای مشاهده نحوه مصرف کمک های این کشور بسه پناهجویان مستقر در لبنان به این کشور رفته، از یکی از اردوگاه های پناهجویان در دره بقاع بازدید کرده است.

بریتانیا بیش از یک و نیم میلیارد دالر برای کمک به پناهجویان اختصاص داده است.

این اولین سفر آقای کامرون به لبنان در مقام نخست وزیر است.

نخست وزیر بریتانیا در جریان این سفر گفت: «می خواستم اینجا بیایم تا پناهجویان را ببینم و حرف هایشان را بشنوم.»

آقای کامرون گفت: «من می خواهم بر نحوه کمک به پناهجویان سوری در لبنان و اردن تمرکز کنم. می خواهم مطمئن شوم که مردم از دست زدن به سفرهای پر مخاطره برای رسیدن به اروپا منصرف می شوند و به جای آن ما افرادی را از این اردوگاهها به بریتانیا می بریم و از آنها در آن جا استقبال کنیم.»

آقای کامرون گفت که کمک مالی بریتانیا مانع از آن شده که پناهجویان بیشتری به اروپا سفر کنند.

نخست وزیر بریتانیا در اوایل ماه جاری در پارلمان بریتانیا گفت که این کشور تا پنج سال آینده ۲۰ هزار پناهجو را خواهد پذیرفت.

آقای کامرون برای اطمینان یافتن از این که پناهجویان در بریتانیا با «استقبالی گرم» روبرو می شوند، ریچارد هرینگتون را به عنوان مسئول امور پناهجویان سوری انتخاب کرده است.

لبنان میزبان بیش از یک میلیون پناهجوی سوری است که بیشتر از یک چهارم جمعیت این کشور را شامل می شود. (بی بی سی)

## دومین روز در گیری پولیس اسرائیل با مسلمانان در مسجد الاقصی



پولیس اسرائیل برای دومین روز متوالی با گروهی از مسلمانان در مسجد الاقصی در بیت المقدس درگیر شده و سه نفر را دستگیر کرده است. در بیانیه پولیس اسرائیل آمده است: «به محض ورود پولیس به محوطه مسجد، جوانان نقابدار به داخل مسجد فرار کردند و به افراد پولیس سنگ پرتاب کردند.»

پولیس اسرائیل می گوید این جوانان در داخل مسجد تجمع کرده بودند و پولیس برای اینکه آنها برای یهودیان و گردشگران مزاحمت ایجاد نکنند وارد مسجد شده است. این درگیری ها از روز یکشنبه ۱۳ سپتمبر ساعاتی پیش از جشن های سسال نو یهودی آغاز شده است. مسجد الاقصی هم برای یهودیان و هم مسلمانان مکانی مقدس است.

با این حال برای جلوگیری از تنش های مذهبی، یهودیان اجازه ندارند در مسجد الاقصی عبادت کنند یا از آداب و رسوم و نشانه های خود استفاده کنند. هفته گذشته موشه یعلون، وزیر دفاع اسرائیل دستور منع فعالیت دو گروه اسلامی را داد که مخالف حضور یهودیان در این مسجد بودند.

این اقدام مسلمانان را نگران کرده است اسرائیل ممکن است قوانین زیارت در این مکان مقدس را تغییر دهد.

گروه های تندروی یهودی هم خواستار تغییر قوانین و آزادی عمل بیشتری هستند و حتی ساخت زیارتگاهی تازه را در محوطه مسجد مد نظر دارند.

اسرائیل در جنگ شش روزه با اعراب در سال ۱۹۶۷، شرق بیت المقدس را که مسجد الاقصی در آن واقع است تصرف و بعد آن را ضمیمه خاک خود کرد اما جامعه بین المللی تا به حال این اقدام را به رسمیت نشناخته است. (بی بی سی)

## عربستان از کشته شدن ۵ سرباز خود در یمن خبر داد

ارتش عربستان سعودی از کشته شدن ۵ سرباز این کشور در جریان درگیری با جنگجویان حوثی در جنوب یمن خبر داده است.

ائتلاف به رهبری عربستان از پنج ماه پیش حملات هوایی را علیه مواضع حوثی های آغاز کرده است.

این ائتلاف از عبدربه منصور هادی، رئیس جمهور در تبعید یمن حمایت می کند که در حال حاضر در عربستان است.

نیروهای ائتلاف روز یکشنبه ۱۳ سپتمبر عملیاتی را علیه حوثی ها در ولایت مرکزی مارب انجام دادند. امارات متحده عربی اعلام کرده که یکی از سربازان این کشور هم در جریان عملیات روز یکشنبه کشته شده است. (بی بی سی)

## دو انفجار در حسکه در سوریه حداقل ۲۰ نفر را کشت

دست کم ۲۰ نفر بر اثر دو انفجار در شمال شرق سوریه کشته شدند.

به گفته تلویزیون دولتی سوریه نیروهای امداد در تلاش برای پیدا کردن قربانیان احتمالی بیشتر این حادثه در حال بررسی خرابه های ساختمانهایی هستند که بر اثر این دو انفجار تخریب شده اند.

این انفجار در شهر حسکه رخ داده است.

نیروهای کرد و دولتی سوریه هریک بخش هایی از این شهر را در کنترل خود دارند اما نیروهای گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) بارها تلاش کرده اند تا کنترل شهر را به دست گیرند.

سازمان ملل برآورد کرده است که اگر جنگ داخلی سوریه ادامه پیدا کند تا پایان سال میلادی جاری یک میلیون نفر دیگر در این کشور آواره می شوند.

در چهار سالگی که از آغاز جنگ داخلی سوریه می گذرد، حدود نیمی از جمعیت ۲۲ میلیون نفری این کشور آواره شده اند که بیش از چهار میلیون نفرشان به کشورهای دیگر پناه بردند.

سازمان ملل متحد وضعیت آوارگان سوری را بدترین بحران انسانی معاصر خوانده است. جنگ داخلی سوریه به غیر از میلیون ها آواره، به کشته شدن دست کم ۲۵۰ هزار نفر هم منجر شده است. (بی بی سی)

## انفجار در ترمینال بس در پاکستان ۱۰ کشته داد

دست کم ۱۰ نفر بر اثر انفجاری در یک ترمینال بس در مولتان در ایالت پنجاب کشته شده اند. به گفته مقامات ۴۰ نفر نیز بر اثر این انفجار مجروح شدند.

مقامات گفته اند انفجار زمانی رخ داد که یک موتور سایکل با یک ریکشای موتوری که در ترمینال بس متوقف بود برخورد کرد و انفجار شدید رخ داد.

پولیس مشکوک است که یک از این دو وسیله نقلیه حامل مواد انفجاری بوده اما تاکید کرده که هنوز در حال بررسی موضوع است.

بر اساس گزارش ها تعدادی بلبرینگ نیز در محل انفجار پیدا شده است. رسانه های محلی به نقل از مقامات گفته اند که بمب در داخل موتورسایکل جاسازی شده بود اما یک مقام پولیس گفته است که بمب از راه دور کنترل شده است. (بی بی سی)

## بیل: امسال تاثیر گذارتر هستم

مهاجم رئال مادرید از تغییر سیست خود رضایت دارد و احساس می کند برای تیمش موثر تر است.

به نقل از مارکا، گرت بیل که با حضور سرمربی جدید در مرکز میدان بازی می کند، تا کنون سه پاس گل داده است که او در این ارتباط در رتبه اول لالیگا قرار دارد. این بازیکن ولزی از شرایط خود در رئال مادرید راضی است و نسبت به فصل گذشته احساس راحتی بیشتری دارد.

بیل در مصاحبه خود با پرس اسپورت گفت: فکر می کنم امسال در بازی تیم تاثیر گذارتر هستم و نشان دادم که می توانم پاس گل بدهم و گلزنی نیز بکنم.

او با یادآوری دو فصل گذشته از حضور خود در رئال مادرید اظهار کرد: در اولین سال حضورم استرس زیادی داشتم چون بالاخره با این تیم قرارداد امضا کردم و از بودن در این باشگاه شاد هستم اما در سال دوم احساس کردم کمی در حاشیه قرار گرفتم و توپ های زیادی را دریافت نمی کردم. با این حال احساس می کنم اکنون تاثیر گذارتر هستم.

مهاجم رئال مادرید درباره بازی برگزار شده بین تیم های بارسلونا و اتلتیکو مادرید نیز گفت: می دانستم که یکی از این دو تیم امتیاز از دست خواهد داد و می توانم از این فرصت استفاده کنم. نیاز داریم که بر روی تیم خود تمرکز کنیم. تمام امتیازات بازی ها در لالیگا تاثیر گذار هستند.

## گوارین: گلی که زدم جاودانه شد

زنده تک گل حساس ترین بازی هفته سوم رقابت های سری A از جاودانه شدن این گل سخن به میان آورد و تاکید کرد که اینتر این توانایی را دارد که در فصل جدید جام قهرمانی را بالای سر برد.

اینتر در حساس ترین بازی هفته سوم رقابت های سری A موفق شد برابر میلان با یک گل به پیروزی برسد.

زنده تک گل این دیدار فردو گوارین کلمبیایی بود که بسیار خوشحال به نظر می رسد.

او بعد از بازی، گفت: واقعا بسیار خوشحال کننده است که گل پیروزی را به ثمر برسانی؛ آن هم در چنین دیدار حساسی که برای هواداران بسیار مهم است. بازی بسیار خوبی را به نمایش گذاشتیم و نشان دادیم که شایسته پیروزی هستیم.

او ادامه داد: پیروزی در این دیدار برای ما بسیار مهم بود، چرا که باعث می شود با امید زیادی بازی های آتی را پیگیری کنیم. این پیروزی امیدوار ما برای قهرمانی در سری A را افزایش داد. ما شایسته کسب سه امتیاز بودیم و برای رسیدن به رویای خود باید به تلاشمان ادامه دهیم.

این بازیکن کلمبیایی در ادامه سخنان خود گفت: پیروزی در چنین بازی های بسیار مهمی دارد. رویای همه بازیکنان اینتر در فصل جاری قهرمانی در رقابت های سری A است. برای تحقق یافتن این رویا لحظه ای دست از تلاش بر نمی داریم.

تفکر بازیکنان اینتر در فصل جدید تغییر کرده است و الان در هر دیداری برای پیروزی به میدان می رویم، چرا که خیال قهرمانی در سر داریم. هنوز در آغاز راه قرار داریم. اگر می خواهیم قهرمان شویم باید این فصل سخت را تحمل کنیم و تمرکز خود را از دست ندهیم.

گوارین در پایان سخنان خود درباره گلی که در این دیدار به ثمر رساند، گفت: این گل برای همیشه در تاریخ باشگاه اینتر باقی خواهد ماند. گل بسیار حساسی به ثمر رساندم. این گل را به فرزندم که گرانترین سرمایه ام در زندگی هستند تقدیم می کنم.

اینتر با این پیروزی ۹ امتیازی شد و در صدر جدول رده بندی قرار گرفت.



## تیم ملی فوتبال ۱۶ ساله گان برای رقابت های آسیایی به کویت رفت



تیم ملی فوتبال ۱۶ ساله گان کشور برای شرکت در رقابت های قهرمانی آسیایی، رهسپار کویت شد.

ملی پوشان فوتبال کشور در نخستین بازی شان دره روز چهار شنبه همین هفته در برابر کویت میزبان پای به میدان می گذارند.

پیکارهای فوتبال شانزده ساله گان آسیا در یازده گروه برگزار می شوند. بازیکنان تیم

ملسی می گوید که هرچند این بازی ها با حضور کشورهای قدرتمند فوتبال آسیا برگزار خواهند شد، اما تیم ملی فوتبال کشور نیز آماده گی خوب دارد. ناصر امینی، کاپیتان تیم ملی فوتبال ۱۶ ساله گان می گوید که: «این مسابقات در سطح بسیار بالا است و تمامی تیم های قدرتمند است ما هم زیاد تمرینات فشرده را با کادرفنی تیم

## رکوردشکنی محمد فرح در دوش نیمه ماراتن اروپا

فرح درباره این پیروزی خود گفت: جمعیت عالی بودند. اگر آنها را برای رسیدن به خط پایان تشویق نمی کردند، شاید نتیجه طور دیگری رقم می خورد. می خواهم دوباره مسابقه بدهم و ببینم که می توانم هت تریک کنم یا نه.

انرژی زیادی صرف این مسابقه کردم. فکر نمی کردم آنقدر سخت باشد. فکر نمی کردم در آخر فصل بتوانم آنقدر سریع به سمت خط پایان بدم.

خیلی خوب است که در پایان پیروز شدم. این بسیار مهم است. در طول سالها مسابقات بزرگ دوش شمال بهتر و بهتر شده است. قطعاً دوباره در این مسابقه شرکت خواهیم کرد. توانست در مسابقه نیمه ماراتن نیز رکورد اروپا و انگلیس را بزند. رکورد او ۵۹ دقیقه و ۲۲ ثانیه بود.



محمد فرح توانست رکورد دوش نیمه ماراتن اروپا را بشکند. او تشویق های مردم و طرفداران را عامل موفقیت خود دانست.

محمد فرح و ماری کیتانی توانستند در مسابقات بزرگ دوش مورسون مقام بیابورند.

## قهرمانی نوآک جوکوویچ در تنیس آزاد آمریکا

در فینال رقابت های تنیس آزاد آمریکا، نوآک جوکوویچ توانست با شکست دادن حرفی خود راجر فدرر به قهرمانی برسد.

صبح دیروز نوآک جوکوویچ با نتیجه سه بر یک راجر فدرر را شکست داد. این فینال در چهار ست با نتایج ۶-۵، ۶-۷، ۶-۶ و ۶-۴

به نوآک تبریک می گویم. پیروزی بزرگ دیگری را به دست آورد. در فینال حضور داشتن چیزی است که ما می خواهیم. این ورزش را دوست دارم. هیجانم بسیار زیاد است. باید به همه بگویم که سال دیگر شما را دوباره می بینم.